
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 89.739.793,29zł., z tego bieżące w wysokości 
83.303.868,29zł. i majątkowe w wysokości 6.435.925,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 90.221.220,29zł., z tego bieżące w wysokości 83.785.295,29zł. i majątkowe w wysokości 
6.435.925,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 95.758.578,60zł., z tego bieżące w wysokości 
81.649.951,60zł. i majątkowe w wysokości 14.108.627,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 96.240.005,60zł., z tego bieżące w wysokości 82.131.378,60zł. i majątkowe w wysokości 
14.108.627,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 481 427,00

0,00 0,00

85278 0,00 16 267,00

0,00 0,00

0,00 16 267,00

85295 0,00 465 160,00

0,00 0,00

0,00 365 160,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 481 427,00

0,00 0,00

3

2010

2010

2700

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 000,00

4 531,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 515 366,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 996 793,44

4 531,04

46 267,00

0,00

46 267,00

469 691,04

4 531,04

365 160,00

100 000,00

bieżące 83 303 868,29 83 785 295,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 626,89 793 626,89

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 481 427,00

0,00 0,00

majątkowe 6 435 925,00 6 435 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 065 925,00 5 065 925,00

Ogółem: 89 739 793,29 90 221 220,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 859 551,89 5 859 551,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 678 707,44 3 678 707,44 2 867 942,67 1 369 218,00 1 498 724,67 0,00 802 533,73 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 427,00 481 427,00 107 160,00 2 160,00 105 000,00 0,00 374 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 134,44 4 160 134,44 2 975 102,67 1 371 378,00 1 603 724,67 0,00 1 176 800,73 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 267,00 46 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 267,00 46 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 231,04 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 160,00 465 160,00 107 160,00 2 160,00 105 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 391,04 473 391,04 107 160,00 2 160,00 105 000,00 0,00 358 000,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

4210

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85278

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85295

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 758 578,60 81 649 951,60 58 794 279,26 36 001 437,72 22 792 841,54 3 488 600,00 16 809 245,73 1 102 826,61 0,00 1 455 000,00 14 108 627,00 14 108 627,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 427,00 481 427,00 107 160,00 2 160,00 105 000,00 0,00 374 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 240 005,60 82 131 378,60 58 901 439,26 36 003 597,72 22 897 841,54 3 488 600,00 17 183 512,73 1 102 826,61 0,00 1 455 000,00 14 108 627,00 14 108 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004 613 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 613 627,00

0,00

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 652 238,40

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

15 930 534,40

2010

2010

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

381 427,00 1 033 665,40

16 267,00 46 267,00

16 267,00 46 267,00

365 160,00 365 160,00

365 160,00 365 160,00

381 427,00 16 311 961,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 652 238,40

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

15 930 534,40

3110

3110

4010

4110

4120

4210

4300

311,00

16 267,00

365 160,00

358 000,00

1 805,00

44,00

3 000,00

2 000,00

Razem: 381 427,00 16 311 961,40

Paragraf Zmiana Po zmianie

381 427,00 1 033 665,40

16 267,00 46 267,00

46 267,00

365 160,00

358 000,00

1 805,00

311,00

44,00

3 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.17.2022 z dnia 15 marca 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 365.160,00zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o dodatku osłonowym. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.19.2022 z dnia 24 marca 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę 16.267,00zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych w wysokości do 200tys. zł. dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 
zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silny porywisty wiatr), które miały 
miejsce na terenie województwa kujawsko – pomorskiego w dniach 18-19 lutego 2022r. 

3.Zgodnie z podpisanym porozumieniem z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim wprowadza się środki 
w wysokości 100.000zł. jako środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania wraz 
z wyżywieniem obywateli Ukrainy w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E207586-A36A-49DC-B53D-A9357498EF8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



